

Reparatia drumurilor locale
s.Popestii de Jos,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 348 153,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	44,6400	55,00	2 455,200
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	242,0600	55,00	13 313,300
		Total manopera				15 768,50

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	49,0000	200,00	9 800,000
2.	1212121212121	apa	m3	20,0000	15,00	300,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	49,0000	240,00	11 760,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	617,4000	230,00	142 002,000
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	44,0000	230,00	10 120,000
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,7000	230,00	19 021,000
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	147,0000	15,00	2 205,000
		Total materiale de construcții				195 208,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,1040	450,00	1 396,800
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5820	450,00	4 311,900
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,5760	120,00	789,120
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,1200	230,00	3 937,600
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	132,7900	230,00	30 541,700
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	54,8800	80,00	4 390,400
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,6420	200,00	2 528,400
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,1940	150,00	779,100
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5680	350,00	198,800
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,2860	320,00	6 491,520
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,4000	320,00	768,000
		Total utilaje de construcții				56 133,34

Total	Lei	267 109,84
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	3 784,44
Cheltueli de Regie (II3+Asigur) * 5 %	5 %	13 544,71
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	5 688,78
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	58 025,56

Total deviz:

348 153,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia drumurilor locale
s.Popestii de Jos,r.Drochia**

**Investitor Primaria
s.Popestii de Jos,r-nul Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. str.Ion Minascurta Zaharia SlusarencoAnatolie Turcan-Ion Ninescu L=400.0,b=2.5m H=10cm S=1000m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			6 380,480
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,00	271,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 449,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		1.2. Rstr.Ion Minascurta -Simion RaileanSpatari Alexei-Lazarenco Nicolai-Chiosa Ivan L=400m,b=2.5m H=10cm,S=1000m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			6 380,480
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,00	271,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 449,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		1.3. str.Ion Minascurta Arama Timofei-Chilat Ion L=500.0,b=3.0m H=10cm S=1500m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			6 380,480
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,00	271,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 449,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. tr.Tineretii Podstantia - Turcan Constantin L=350.0m,b=4.0m H=10cm S=1400m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2			6 380,480
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,00	271,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 449,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		1.5. str.Independentii L=160m,b=5m S=800m2 Adaus				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 760,190
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	55,00	306,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	230,00	492,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Popestii de Jos,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 348 153,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. str.Ion Minascurta Zaharia SlusarencoAnatolie Turcan-Ion Ninescu L=400.0,b=2.5m H=10cm S=1000m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,0000	59,400	594,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3200	450,00	594,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	10,0000	6 380,480	63 804,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,4000	55,00	2 717,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,0000	230,00	43 470,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,0000	230,00	3 450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,0000	240,00	2 400,000
	11202062010361	Savura	m3	10,0000	200,00	2 000,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,0000	15,00	450,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4200	450,00	189,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5800	200,00	516,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,2000	80,00	896,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,1000	230,00	6 233,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,1400	320,00	1 324,800
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0600	150,00	159,000
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-10,0000	1 449,000	-14 490,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-63,0000	230,00	-14 490,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			49 908,800
		Total str.Ion Minascurta Zaharia SlusarencoAnatolie Turcan-Ion Ninescu L=400.0,b=2.5m H=10cm S=1000m2 Inclusiv salariu				49 908,800 2 717,000
		1.2. Rstr.Ion Minascurta -Simion RaileanSpatari Alexei-Lazarenco Nicolai-Chiosa Ivan L=400m,b=2.5m H=10cm,S=1000m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,0000	59,400	594,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3200	450,00	594,000
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	10,0000	6 380,480	63 804,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,4000	55,00	2 717,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,0000	230,00	43 470,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,0000	230,00	3 450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,0000	240,00	2 400,000
	11202062010361	Savura	m3	10,0000	200,00	2 000,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,0000	15,00	450,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4200	450,00	189,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5800	200,00	516,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,2000	80,00	896,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,1000	230,00	6 233,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,1400	320,00	1 324,800
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0600	150,00	159,000
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-10,0000	1 449,000	-14 490,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-63,0000	230,00	-14 490,000
		<i>Total</i>	Lei			49 908,800
		Total Rstr.Ion Minascurta -Simion RaileanSpatari Alexei-Lazarenco Nicolai-Chiosa Ivan L=400m,b=2.5m H=10cm,S=1000m2 Inclusiv salariu				49 908,800 2 717,000
		1.3. str.Ion Minascurta Arama Timofei-Chilat				

1	2	3	4	5	6	7
		Ion L=500.0,b=3.0m H=10cm S=1500m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,0000	59,400	891,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9800	450,00	891,000
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	15,0000	6 380,480	95 707,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	74,1000	55,00	4 075,500
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	283,5000	230,00	65 205,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,5000	230,00	5 175,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,0000	240,00	3 600,000
	11202062010361	Savura	m3	15,0000	200,00	3 000,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,0000	15,00	675,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6300	450,00	283,500
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,8700	200,00	774,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,8000	80,00	1 344,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,6500	230,00	9 349,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,2100	320,00	1 987,200
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,5900	150,00	238,500
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-15,0000	1 449,000	-21 735,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-94,5000	230,00	-21 735,000
		<i>Total</i>	Lei			74 863,200
		Total str.Ion Minascurta Arama Timofei-Chilat Ion L=500.0,b=3.0m H=10cm S=1500m2 Inclusiv salariu				74 863,200 4 075,500
		1.4. tr.Tineretii Podstantia - Turcan Constantin L=350.0m,b=4.0m H=10cm S=1400m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,0000	59,400	831,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8480	450,00	831,600
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)	100m2	14,0000	6 380,480	89 326,720

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	69,1600	55,00	3 803,800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	264,6000	230,00	60 858,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,0000	230,00	4 830,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,0000	240,00	3 360,000
	11202062010361	Savura	m3	14,0000	200,00	2 800,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	42,0000	15,00	630,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5880	450,00	264,600
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,6120	200,00	722,400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,6800	80,00	1 254,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,9400	230,00	8 726,200
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,7960	320,00	1 854,720
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,4840	150,00	222,600
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-14,0000	1 449,000	-20 286,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-88,2000	230,00	-20 286,000
		<i>Total</i>	Lei			69 872,320
		Total tr.Tineretii Podstantia - Turcan Constantin L=350.0m,b=4.0m H=10cm S=1400m2 Inclusiv salariu				69 872,320 3 803,800
		1.5. str.Independentii L=160m,b=5m S=800m2 Adaus				
13	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,0000	59,400	475,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,0560	450,00	475,200
14	DI89B	Reparația drumurilor împietuite:cu adaos de material	100m2	8,0000	2 760,190	22 081,520
	7129020012800	Pavator	h-om	44,6400	55,00	2 455,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,2000	230,00	2 116,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	44,0000	230,00	10 120,000
	1212121212121	apa	m3	20,0000	15,00	300,000
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	2,4000	320,00	768,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5680	350,00	198,800
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,1200	230,00	3 937,600
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,5760	120,00	789,120
	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,1040	450,00	1 396,800
		<i>Total</i>	Lei			22 556,720
		Total str.Independentii L=160m,b=5m S=800m2 Adaus Inclusiv salariu				22 556,720 2 455,200

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			267 109,840
		Total 1. Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu				267 109,840 15 768,500

		Total	Lei	267 109,84
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	3 784,44
		Cheltueli de Regie (II3+Asigur) * 5 %	5 %	13 544,71
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	5 688,78
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	58 025,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		348 153,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)